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 BERGVIKEN RUNT med ledsagare 
  Din egen häst 4 875 kr  Om du hyr häst 6 375 kr     FAKTA 

 
 

 
 

Genom samhällen             Daniel-Olsgårdens Gäststuga              Lunch vid Knupbodarna 
 

 

  

Antal dagar: 3 
Restid: från Stockholm: 3 h 
Nivå: 
Fysisk nivå      
Kultur             
Boende    
Matupplevelse    
Barnvänligt       

 DETTA INGÅR I PRISET 4 875 SEK/person: 

 Ridning ca 2,5 - 4 tim/dag i omväxlande tempo och 
omväxlande natur.  

 Guide på alla etapper. Biltransport av personliga 
tillhörigheter.   

 Tre luncher, två tvårätters middagar. Fika två gånger/dag. 

  Tvåbäddsrum en natt och sovloft med avskärmningar en natt  
gemensam dusch och toilett. 

 Box och foder till hästen.   
 
 DETTA INGÅR I PRISET 6 375 SEK/person: 

 Som ovan men också en häst, väl tränad för sin uppgift. 

 

                  Extra övernattningar går att lägga till! 
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  FÖR MER INFORMATION   

  Telefon:       070- 657 69 05 
  E-post:     ella@hobbyhasten.se 
  Web: www.hobbyhasten.se 
  Arrangör: Svenska Hobbyhästen  

Välkommen till en ridsemester fylld av upplevelser för alla sinnen. 
Det här är Hälsinglans röda stugor, skogar, berg och sjöar. 

Njut av vällagad mat och gårdarnas gästfrihet och riktigt bra ridning!  

Dag 1 Ankomst till Sjöbackens Hästar i Bergvik. Efter välkomstfika och genomgång startar äventyret 
med en lättsam ritt på härliga vägar till Stall Stråtjära. Lunch äter ni ute i det fria liksom alla tre 
dagarna. I Stråtjära finns boxar till era hästar. Ni bor i tvåbäddsrum och äter middag i saloonen. 
 
Dag 2 Efter en stadig frukost rider ni iväg mot Kilafors på turens längsta etapp. Ni rider genom djupa 
skogar, över berg och genom samhällen. Vid fäbodvallen Knupbodarna äter ni lunch. Målet är Daniel-
Ols Gården där ni bor i det timrade gästhuset och hästarna i gårdens stall. 
 
Dag 3. När ni ätit frukost sitter ni upp för den sista etappen. Idag rider ni runt Hårgaberget (där Näcken 
spelade) och över Ljusnans brusande vattan. Ni får rida på bron i Segersta som finns med i den 
amerikanska versionen av Stieg Larssons Flickan som lekte med elden. När ni till sist är framme hos 
Sjöbackens Hästar har ni ridit runt hela den stora sjön Bergviken     
 

Detta erbjudande gäller 2011                                                                                                                             Kontakta gärna arrangören för mer information. 


